平成 19年度 第 1回常務理事会議事録

同 時

場 所

出席者

欠席者

議 題

1,第 1回理事会議題の事前打ち合わせ
・事務局で作成された配布資料について、読み合わせを行つて確認作業をした。
・配布資料の修正箇所を認めたので、修正作業とその資料の準備を行つ亀

2。 その他
・JAMTIS運用説明会 鰊 ,2007.7.14 14100‐ 16:00は常務理事 5名の参加を確認した。
当日常務委員会の開催 (当 日同ホテル内で 1雰00-)について確認を行つた。
・事務員2名の採用契約を本人を交えて行った。

以上

韓 人〕も井宵
う              ヽ

議事録増名人
ラ子
と身 ι イタ (百)

平成 19年 6月 29日 (金)年後5:30-6:30
技師会事務所 岐阜市薮田3-5-10コ スタビル 6階 603号室
北村、永井、山本、西山、西村 似上5名 )

なし